
příloha č. 6 dohody č.: PAA-MN-53/2017 Vzdělávací zařízení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Plán výuky Lektor: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zaměstnavatel: IČO: 64573877 Místo výuky: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 11.9.2017 9 9:00 - 18:30

2 12.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

3 13.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

4 14.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

5 15.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

6 18.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

7 19.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

8 20.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

9 21.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

10 22.9.2017 8,5 8:00 - 17:00

11 2.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

12 3.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

13 4.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

14 5.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

15 6.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

16 9.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

17 10.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

18 11.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

19 12.10.2017 8,5 8:00 - 17:00

20 13.10.2017 8 8:00 - 16:30

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx (plná moc)

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

Zapalovače střel, zápalkové šrouby. Principy základních typů a jejich konstrukční zvláštnosti se zřetelem na bezpečnost při manipulaci. Ničení jednotlivě - 

Číslo telefonu:

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.

Organizace a zabezpečení kurzu k získání odborné způsobilosti "Pyrotechnik" 

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Postup pyrotechnika při ničení munice neznámé nebo podezřelé

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Email:

Úvod do kurzu - doplnění základních znalostí pro práci s výbušninami

Základní prostředky trhací techniky a pomůcky pyrotechnika. Rozněcovadla a náložky. Pyrotechnické kleště, roznětnice a ohmmetry.

Zápalnice a její použití. Zažehování a zkoušení, adjustace zápalnice - rozbuška. Zkouška účinku rozbušky

Ničení volných výbušnin pálením a výbuchem

Ničení zbytku výbušnin ve výrobním zařízení

Ničení zbytku výbušnin v místech nepřístupných pro mechanické a chemické čištění

Adjustace zápalnice - rozbuška - náložka. Přenos detonace. Sestava nálože
Elektrický roznět. Praktická příprava a provádění elektrického roznětu včetně kontroly roznětného vedení, práce s ohmmetrem a roznětnicí. Postup při likvidaci 

selhávek a el. roznětu

Ničení iniciátorů a drobné munice, jednotlivě - hromadně

Ničení velkorážových nábojů, jednotlivě - - hromadně

Ničení signální munice, jednotlivě - hromadně

Dělostřelecké střely a náboje. Ničení jednotlivě - hromadně

Ruční granáty. Ničení vadných a selhaných, práce pyrotechnika na házištích

Vyřizuje:

Závěrečná zkouška

Ničení ženijních min a leteckých pum

Raketové střely. Zásady ničení

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Doplňující přednášky

Příprava k závěrečným zkouškám - opakování probraných témat

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:adriana.nemravova@excaliburarmy.eu

